АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2019                                   		         			           №479-па

О проведении конкурсного отбора
на оказание финансовой поддержки
в виде субсидии на  возмещение затрат

	В соответствии с постановлением администрации Маслянинского района Новосибирской области от 25.10.2017 года №629-па "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в сфере транспортного обслуживания", решением Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области от 28.08.2019 №280 "О внесении изменений в решение
Совета депутатов Маслянинского района от 21 декабря 2018 № 232 «О бюджете Маслянинского района Новосибирской области  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести  конкурсный отбор на оказание финансовой поддержки в виде субсидии на возмещение затрат на капитальный ремонт зданий, предназначенных для оказания услуг в сфере транспортного обслуживания населения (замена окон).
	2. Установить срок для приема  заявок на конкурс с 03.09.2019 года по 12.09.2019 года.
	3 Создать комиссию по рассмотрению заявок на оказание финансовой поддержки в виде субсидии на возмещение затрат на капитальный ремонт зданий, предназначенных для оказания услуг в сфере транспортного обслуживания населения (замена окон) в составе согласно приложения.
	4.Отделу организационно-контрольной и кадровой работы (О.М.Ветровская) разместить на официальном сайте администрации Маслянинского района Новосибирской области информационное сообщение о приеме заявок на возмещение затрат на капитальный ремонт зданий, предназначенных для оказания услуг в сфере транспортного обслуживания населения (замена окон).
	5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по организационно-финансовым вопросам Е.А.Ботяйкину.

Глава
Маслянинского района
Новосибирской области					        П.Г. Прилепа

Ботяйкина Е.А., 22640

Приложение к постановлению
администрации Маслянинского района
Новосибирской области
от 30.08.2019 года №479-па

Состав комиссии по рассмотрению заявок на оказание финансовой поддержки в виде субсидии на возмещение затрат на капитальный ремонт зданий, предназначенных для оказания услуг в сфере транспортного обслуживания населения (замена окон)

Ботяйкина Елена Александровна	- заместитель главы администрации 							Маслянинского района Новосибирской 							области по организационно-финансовым
						вопросам, председатель комиссии

Лавриненко				-заместитель главы администрации
Геннадий Константинович	         Маслянинского района Новосибирской 							области по строительству

Перевозчикова Ирина Николаевна -начальник отдела учета и отчетности 							администрации Маслянинского района 							Новосибирской области

Попова Людмила Николаевна	- председатель Совета депутатов 								 Маслянинского района Новосибирской 							области

Атапина Оксана Сергеевна		-главный специалист отдела юридической 						службы и труда администрации 								Маслянинского района Новосибирской 							области.

Саблина					-главный специалист отдела учета и
Елена Федоровна 			отчетности администрации
						Маслянинского района Новосибирской 							области, секретарь комиссии